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Bostadsrättsföreningen Ulrika Eleonora

51 Röstlängd

Protokoll från ordinarie föreningsstämma

Måndagen den 2 maj 2022, kl 19

Clarion Collection Hotel, Storgatan 30, Uppsala

En deltagarförteckning upprättades vid medlemmarnas ankomst och som
även fungerade som röstlängd, se bilaga 1.

l-6 medlemmar från 11 lägenheter var närvarande. lnga fullmakter
anmäldes.

Ylva Berggren valdes till ordförande.

Ordföranden utsåg Lars-Börje Croon till att föra protokollet.

Dagordningen god kä ndes.

Jan Asklöf, lgh 10A-1303 och Jan Elmesiöö, lgh 10C-1001 utsågs till
rösträknare och att jämte ordföranden justera protokollet.

Stämman konstaterade att kallelse skett i behörig ordning.

Ylva Berggren föredrog väsentliga händelser ur årsredovisningen för
räkenskapså ret 202I.

Ylva Berggren föredrog delar ur revisionsberättelsen, som därefter lades

till handlingarna.

Stä m ma n faststä llde resultat- och ba la nsrä kni nga rna enligt
årsredovisningen.

Stämman beviljade styrelsen a nsva rsfrihet för verksamhetså ret 2021.

Stämman beslutade att disponera redovisat resultat i enlighet med

styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust enligt
årsredovisningen.

Stämman beslöt att arvodet till styrelsens medlemmar under kommande
mandatperiod ska uppgå till 1,5 prisbasbelopp, i dagsläget 71 400 kr.

Revisorerna ersätts med skäligt belopp enligt ingiven räkning.

Torbjörn Engkvist, lgh 10C-1501 som förra året valdes på två år har valt
att lämna styrelsen.

Stämman utsåg på valberedningens förslag Jan Elmesiöö, lgh 10C-100L,

Madelene Hovstadius, lgh 06-1003 och Fanny Söderberg, lgh 08-1001 till
ledamöter på två år samt Agnes Bernström, lgh 06-1101 och Joel Ohlsson,
lgh 06-1303 till suppleanter med en mandattid på ett år.

Stämman utsåg dessutom Lars-Börje Croon, lgh 10C-1101- till ledamot på

ett år.

Miriam Larsson, lgh 06-1102 valdes 2O2Itll ledamot på två år.

Val av ordförande

Sekreterare

Dagordning

Rösträkna re,
j uste ra re

Kallelse

Ärsredovisning

Revisio nsbe rätte lse

Resultaträkning/-
balansräkning

Ansvarsfrihet

Vinst/förlust

512 Arvoden

513 Val av styrelse
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514 Val av revisorer Stämman valde Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB som revisionsbyrå.

515 Val av val- Stämman utsåg Torbjörn Engkvist, lgh 10C-1501-, Carl Gidlund, lgh 08-

beredning 1202, och Vigge Ulfsson, lgh 10C-1.303 till valberedning med Carl Gidlund

som sammankallande.

516 Propositioner För att göra det möjligt att inför årsstämman delge medlemmarna
å rsredovisni ngen och revisionsberättelsen med E-post föreslog styrelsen
att ändra lydelsen av sista att-satsen i 5 14 i föreningens stadgar till:

att senast sex veckor före den föreningsstömma, på vilken årsredovis-
ningen och revisionsberöttelsen skoll fromliiggos, till revisorerno lömno
årsredovisningen för det förflutna rökenskapsåret samt att senast två
veckor innan ordinorie föreningsstdmmo tillstöllo eller diaitalt delae
medlemmarna kopio av årsredovisningen och revisionsberöttelsen.
Besked till medlemmarna om diqital delqivninq onslås i qemensamma

utrvmmen.

Stämman antog styrelsens förslag.

För ändring av en bostadsrättsförenings stadgar finns särskilda bestäm-
melser i Bostadsrättslagen {1991:614). Enligt 9. kap, 23 5 kan det ske

genom beslut av två på varandra följande föreningsstämmor.

517 Motioner Fyra motioner hade lämnats till styrelsen inför stämman.

1. Skyltning av Skylta upp husgaveln mot Skyttelgatan med gatunummer för Skyttelgatan
Skyttelgaton 1-0 10 A-C för att underlätta orienteringen i området.
se biloga 2

Styrelsen föreslog stämman att uppdra åt den nyvalda styrelsen att
undersöka möjligheten att skylta upp enligt motionen, dvs vilka alternativ
som finns, om det krävs bygglov etc.

2. Skalskydd Förstärkning av skalskyddet i våra byggnader och minst genom en för-
se bilago 3 bättring av brytskyddet på entr6erna i gatuplanet. Motionären konsta-

terar att i området kring Anna Petrus Park är det nästan bara vår förening
som saknar brytskydd på entr6dörrarna.

Ordföranden meddelade att styrelsen nyligen beslutat att installera för-
bättrat brytskydd på entr6dörrarna. Det fortsatta arbetet med skal-

skyddet får bli en fråga för den nya styrelsen.

3. Fostighetsoch Genomgång av städ- och gårdsskötselavtal till följd av de av motionären
gårdsskötsel upplevda bristerna i rengöringen av föreningens allmänna utrymmen och

se biloga 4 i skötseln av innergården.

Styrelsen föreslog stämman att uppdra åt den nya styrelsen att
- gå igenom nuvarande avtal för att ta ställning till om det behöver

ses över,
- informera medlemmarna om vad som ingår i avtalet med städ-

bolaget, \#'

\n 1,1*
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517
forts.

4. Gemensammo
trivsel och

ordningsregler
se bilago 5

Stömmobeslut

Avslutande

- ta fram rutin för hur medlemmar, som upplever att avtalet inte följs,
kan återkoppla detta till styrelsen, så att den kan återkoppla even-
tuella brister i utförandet till städbolaget.

- kontakta samfällighetens styrelse för att få mer information om vad
som ingår i avtalet med UBC angående skötseln av innergården.

Harmonisering av trivsel- och ordningsregler för brf Ulrika Eleonora, brf
Karl Xl och brf Magnus Ladulås. Olika regler kan enligt motionären verka
förvirrande och vara grogrund för irritation och friktion mellan med-
lemmarna i de tre föreningarna

Styrelsen föreslog stämman att uppdra åt den nya styrelsen att
- Kontakta brf Karl Xl och brf Magnus Ladulås för en diskussion om en

eventuell ha rmonisering av trivsel- och ordni ngsreglerna,
- Ge föreningens representanter i samfällighetens styrelse i uppdrag

att lyfta frågan om det finns behov av att se över samfällighetens
trivsel- och ordningsregler.

Stämman antog styrelsens förslag till åtgärder med anledning av

motionerna.

Ordföranden förklarade stämman avslutad.s18

Vid protokollet

J*'"
n

1o {b-l"c*fl"l-
Lars-Börje Croon
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Ylva Berggren

Bilagor:

1. Röstlängd

Motioner

2. Skyltning av Skyttelgatan 10

3. Skalskydd

4. Fastighets- och trädgårdsskötsel

5. Gemensamma trivsel- och ordningsregler
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Bilaga 2 till stämmoprotokoll

MOTION TILL FöRENINGSSTÄNNUN I BRF ULRIKA ELEONORA DEN 2 MAJ 2022

SKYTTA UPP FASADEN PÅ SKYTTELGATAN MED GATUNUMMER FöR SKYTTELGATAN 10 A.C

Bakgrund

Lägenheterna på Skyttelgatan stod klara 201-6. Fortfarande hittar inte alltid taxi, besökare och
leverantörer fram till portarna 10A-C. Det skulle underlägga om den gröna fasaden som vetter ut mot
Skyttelgatan kompletteras med skyltar som tydliggör att här ligger Skyttelgatan 10A-C. Kanske en
variant som visar gårdsingången och en som visar var taxi etc hämtar och gärna belyst så att det även

syns under kvälls- och nattetid.

Uppdrag åt styrelsen
Jag önskar att styrelsen undersöker möjligheten att skylta upp fasaden och väljer mest lämpliga
alternativ för att tydliggöra var de olika adresserna ligger.

Jag föreslår föreningsstämman att besluta enligt förslaget.

Uppsala den 10 april2022
Veronica Persson, lgh 10A-1502

Styrelsens svar inkomna motioner ordinarie föreningsstämma 2022:

Motion nr l:
Skylta upp fasaden på Skyttetgatan med gatunummer fiir Skyttelgatan 10 A-C
Inlämnad av Veronica Persson, Skyttelgatan 10A, lgh 1502

Bakgrund:
Lägenheterna på Skyttelgatan stod klara 2016. Fortfarande hiuar inte alltid taxi, besökare och
leverantörer fram till portama l0A-C. Det skulle underlätta om den gröna fasaden som vetter ut mot
Skyttelgatan kompletteras med skyltar som tydliggör att här ligger Skyttelgatan 1OA-C. Kanske en
variant som visar gårdsingången och en som visar var taxi etc hämtar och gärna belyst så att det även
syns under kvälls- och nattetid.

Jag önskar att styrelsen undersöker möjligheten att skylta upp fasaden och väjer mest lämpliga alternativ
for att tydliggöra var de olika adresserna ligger. Jag I'oreslår foreningsstämman att besluta enligt
forslaget.

S ty rels e ns st öl Inin g st ag an de :
Styrelsen foreslår stämman att uppdra till den nyvalda styrelsen i Brf Ulrika Eleonora att undersöka
om det är möjligt att skylta upp enligt motionen, dvs vilka alternativ som finns, om det krävs bygglov
etc.

i ,'Yl-
t i ri

C.. f I_\Lv {
[>":1

i""'

CK,



Bilaga 3 till stämmoprotokoll sid 1(2)

Frå n : Fanny Huynh Söderberg <fa nnv. i.huvnh @gmail.com>
Date: sön 10 apr. 2022 23:OO

Subject: Motion till föreningsstämma 2O22brf Ulrika Eleonora
To: <stvrelsen@ brful rikaeleonora.se>

HejStyrelsen!

Jag vill härmed lämna in följande motion nr L.

Förstö rkt yttre ska I skydd
Åtminstone brytskydd tilt samttiga portar för de bådo fostigheterno (L0 st).

Anledning: det är återigen åtminstone 1 port som nu inte fungerar som den ska efter nytt
inbrottsförsök under veckan (nya brytmärken på karm och låsmekanism) där upplåsningen har blivit
åsamkad isamband med detta försök.

Motivering: Sett till de olika brf:erna runt Anna Petrus Park är det nästan uteslutande vår brf som
saknar brytskydd på våra portar. Och det är sedan tidigare känt att det är de fastigheter med lägst
nivå på skalskydd som drabbas mest och flest.

Yrkande: Att styrelsen arbetar fram offertunderlag och beslutar om installation av förstärkt skalskydd
till fastigheterna som hör till brf Ulrika Eleonora. Minsta nivå bör ligga på installation av
brytskyddsskena till samtliga portar.

Vänliga hälsningar

/Fanny

Skyttelgatan 8 lgh 1001

Fanny Huynh Söderberg

fannv.i.h uvnh@gmail.com
+4673 513 t6 t4
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Bilaga 3 sid 2

Styrelsens svar inkomna motioner ordinarie föreningsstämm a 2022:

Motion nr 2:
Förstärkt yttre skalskydd. Åtminstone brytskydd till samtliga portar ftir de båda
fastigheterna (10 st)
Inlämnad av Fanny Huynh Söderberg, Skyttelgatan 8, lgh 1001

Bakgrund:
Anledning: det iir återigen åtminstone 1 port som nu inte fungerar som den ska efter nytt
inbrottsftirsök under veckan (nya brytmärken på karm och låsmekanism) där upplåsningen har
blivit åsamkad i samband med detta försök.

Motivering:
Sett till de olika brf:erna runt Anna Petreus Park är det nästan uteslutande vår brf som saknas
brytskydd på våra portar. Och det är sedan tidigare ktint att det är de fastigheter med lägst nivå
på skalskydd som drabbas mest och flest.

Yrkande:
Att styrelsen arbetar fram offertunderlag och beslutar om installation av ftirstärkt skalskydd
till fastighetema som hör till Brf Ulrika Eleonora. Minsta nivå bör ligga på installation av
brytskyddsskena till samtliga portar.

S ty re k e ns s tiilln in gst ag an de :
Styrelsen har under året arbetat med hur skalskyddet i fastigheten kan forbättras. En del i den
offert som styrelsen förhandlar fram handlar om brytskydd till portama. Vid styrelsemötet
220419 beslutades att beställa brytskydd till samtliga portar. I och med det beslutet ftjreslår
styrelsen att motionen inte behöver hanteras av stämman.

Det fortsatta arbetet med att se över skalskyddet ligger inom styrelsens ansvars- och
beslutsområde.
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Bilaga 4 till stämmoprotokoll 2022 sid 1(3)

Från : Fanny Huynh Söderberg <fa nnv. i. huvnh @gmail.com>
Date: sön 10 apr. 202223:OO
Subject: Motion till föreningsstämma 2022brt Ulrika Eleonora
To : <stvrelsen @ brfu lri kaeleonora.se>

HejStyrelsenl

Jag vill härmed lämna in följande motion nr 2

Genomgång av service- och tjansteinnehåll på fostighetsskötsel
Åtminstone avtolsgenomgång om inte ny upphondling ör möjtigt

Anledning: nuvarande fastighetsskötsel är under all kritik. Trapphus är aldrig rent, det är kletigt och
luktar stundtals i hissen. Sker det någon trädgårdsskötsel, eller vad är det egentligen som ingår i

skötseln av utom husmiljön til I hörande föreni ngen?

Motivering: Om det sker städning invändigt, vad är det som ingår och hur ofta och hur mycket är
"städbolaget" i fastigheterna? Det ger framför allt inget bra helhetsintryck när trapphusen och andra
gemensamma utrymmen upplevs som att det är "skitigt jämt och ständigt". lnnergården... Var ska jag
börja, men vad är det också som ingår i avtalet? Fastigheten som utgörs av mark är föreningens
största tillgång efter byggnaderna. När den är så fint anlagt behöver den också skötas och
underhållas därefter. Det är oklart/otydligt i ansvarsfördelning gällande skötsel av rabatter,
planteringar, stenlagda sällskapsytor och grusgångar i vem som ska sköta dessa. Är det föreningen
(medlemmar genom städdagar alt löpande fix) eller är det en tjänst som föreningen har anskaffat?

Yrkande: Att styrelsen gör en ordentlig avtalsgenomgång och spaltar upp vad som ingår och vad
som inte ingår i relation till kostnad för fastighetsskötsel av inre och yttre miljö. I samband med detta
även ta in anbudsförslag för liknande service och tjänst av andra leverantörer för eventuell
konkurrensutsättning av befintligt avtal.

Vänliga hälsningar

/Fanny

Skyttelgatan 8 lgh 1001

Fanny Huynh Söderberg

fanny.i.huynh@gm ail.com
+4673 513 t6 M
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Bilaga 4, sid 2

Styrelsens svar inkomna motioner ordinarie föreningsstämm a 2022:

Motion nr 3:
Genomgång av service- och tjänsteinnehåll på fastighetsskötsel. Åtminstone
avtalsgenomgång om ny upphandling inte är möjligt.
Inlämnad av Fanny Huynh Söderberg, Skyttelgatan g, lgh iO01

Bakgrund:
Anledningen: Nuvarande fastighetsskötsel är under all kritik. Trapphus är aldrig rent, det är kletigt
och luktar stundtals i hissen. Sker det någon trädgårdsskötsel elleiiad är det egentligen som ingål i
skötsel av utomhusmiljön tillhörande ftireningen.

Motivering:
Om det sker städning invändigt, vad är det som ingår och hur ofta och mycket är "städbolaget', i
fastigheterna? Det ger framftir allt inget bra helhetsintryck när trapphusen och andra g.*"Åu,,'-u
utrymmen upplevs som att det är "skitigt jämt och ständigt". Innergården... Var ska jag börja, men
vad är det också som ingår i avtalet? Fastigheten som utgörs av mark är föreningens storsta tillgang
efter byggnaderna. När den är så fint anlagt behöver den också skötas och underhållas däreft.r. l.i
är oklart/otydligt i ansvarsfördelning gällande skötsel av rabatter, planteringar, stenlagda
sällskapsytor och grusgångar i vem som ska sköta dessa. Är det ftireningen (medlemÄar genom
städdagar alt löpande fix) eller är det en tjänst som föreningen har anskaffat?

Yrkande:
Att styrelsen gör en ordentlig avtalsgenomgång och spaltar upp vad som ingår och vad som inte
ingår i relation till kostnad ftir fastighetsskötsel av inre och yttie miljö. I samUanO med detta även ta
in anbudsftirslag for liknande service och tjänst av andra leverantörer för eventuell
konkurrensutsättning av befi ntligt ar,tal.

S ty re ls e n s s tiillni n gstag an de :
Motionen rör olika delar där vissa delar hör till bostadsrättsftireningen ansvarsområde och andra
delar som hör till samfiillighetsft)reningens ansvarsområde. Samfiiliighetsftireningen ansvarar för
den gemensamma gården och garaget. Bostadsrättföreningen till det som hör till ft)reningens
fastighet.

B o s t ads r cit t ;Jör e nin ge ns ansv ar s omr åde :
För städning av trapphus och biytor i ftireningens fastighet har vi artal med Städgruppen i Uppsala
AB. I ar,'talet ingår ftiljande:

- Entröer, trappor, vilplan och våningsplan sopas och torkas
- Hissar, hisspår och speglar rengöres 1 gång/vecka
- Postboxar, dörrmattor och glas i entrdrutor torkas och rengöres 1 gång/vecka
- väggar i trapphus upp till 1,8 m avfläckas i gång/vecka eller vid behov
- Gångar mellan trappor, slussar ut till garage sopas 1 gång/vecka
- Dammsugning lägenhetsftinåd (dvs i gångama utanftir de låsta förråden) och barnvagnsrum

1 gång/vecka

I gång/vecka.
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Bilaga 4, sid 3

Styrelsen ftjreslår stämman att uppdra till den nya styrelsen i Brf Ulrika Eleonoraatt:
- Gå igenom nuvarande avtal for att ta ställning till om det behöver ses över.
- Informera medlemmama om vad som ingår i altalet med städbolaget.
- Ta fram rutin för hur medlemmar som upplever att altalet inte ftljs kan återkoppla detta till

styrelsen så att de kan återkoppla ev brister i utförandet till städbolaget.

S amfdlli ghe t sfor eningens ansv ar s omr åde :

För skötsel av den samftillda innergården har samf;illighetsforeningen ar,'tal med UBC. Om avtalet
behöver ses över eller om det finns önskemål om ny upphandling är det något som ska hanteras av
styrelsen i samftillighetsföreningen. I styrelsen ingår representanter för de tre
bostadsrättsft)reningarna, dvs Brf Ulrika Eleonora, Magnus Ladulås och Karl XI.

Styrelsen föreslår stämman att uppdra till den nyvalda styrelsen i Brf Ulrika Eleonora att kontakta
samftillighetens styrelse för att få mer information om vad som ingår i altalet med UBC.



Bilaga 5 till stämmoprotokoll sid 1(3)

Frå n : Fanny Huynh Söderberg <fa n nv. i. huvnh@smail.com>
Date: sön 1"0 apr. 2022 23:OO

Subject: Motion till föreningsstämma 2O22brf Ulrika Eleonora
To: <stvrelsen @ brful rikaeleonora.se>

Hej Styrelsen !

Jag vill härmed lämna in följande motion nr 3.

Harmonisering ov trivsel- och ordningsregler brf:erno emellan
Åtminstone att "moioritetsregeln" bör götto somtligo 3 föreningar för utomhusmitjö i och med ott vi
"delor på innergården".

Anledning: Som det är nu gäller i princip olika "regler" beroende på vilken brf man vänder sig till,
särskilt när det gäller utomhusmiljön. Förutom att det förvirrar kan detta även vara grogrund för
irritation och annan onödig friktion sinsemellan olika föreningsmedlemmar.

Motivering: För att underlätta och ha en enad områdestillhörighet bör trivsel- och ordningsregler
vara så synkroniserade och harmoniserade som möjligt mellan våra 3 bostadsrättsföreningar i

samklang med samfälligheten för de 3.

Yrkande: Att styrelsen ser över hur trivsel- och ordningsregler är utformade i vårt område. Antingen
efter devisen harmonisering eller att styrelsen uppdrar frågan till samfälligheten om att ta
helhetsgrepp och besluta för samtliga bostadsrättsföreningar. Det första alternativet innebär att det
som är tillåtet i 2 föreningar bör även vara tillåtet i den tredje och tvärtom att det som är "förbjudet"
i 2 föreningar bör även vara förbjudet i den 3 tredje. Överlåter man arbetet till samfälligheten bör det
även beslutas om att områdesreglerna ska röstas om via årsstämma med 2/3-majoritet.

Vänliga hälsningar

/Fanny

Skyttelgatan 8 lgh 1001

Fanny Huynh Söderberg

fann)'.i. hu)'nh@gm ail. com
+4673 513 16 14

n /^r^; ;" -j i,'
ii

t:rl
'l*-lJ ,4-*l> i>-n*t

t'N



Bilaga 5 sid 2

Styrelsens svar inkomna motioner ordinarie föreningsstämm a 20222

Motion nr 3:
Genomgång av service- och tjänsteinnehåll på fastighetsskötsel. Åtminstone
avtalsgenomgång om ny upphandling inte är möjligt.
Inliimnad av Fanny Huynh Söderberg, Skyttelgatan 8, lgh 1001

Bakgrund:
Anledningen: Nuvarande fastighetsskötsel är under all kritik. Trapphus är aldrig rent, det är kletigt
och luktar stundtals i hissen. Sker det någon trädgårdsskötsel eller vad är det egentligen som ingår i
skötsel av utomhusmilj ön tillhörande foreningen.

Motivering:
Om det sker städning invändigt, vad är det som ingår och hur ofta och mycket är "städbolaget" i
fastigheterna? Det ger framför allt inget bra helhetsintryck när trapphusen och andra gemensamma
utrymmen upplevs som att det är "skitigt jämt och sttindigt". Innergården... Var ska jag börja, men
vad är det också som ingår i ar,talet? Fastigheten som utgörs av mark är föreningens största tillgång
efter byggnaderna. När den är så fint anlagt behöver den också skötas och underhållas därefter. Det
är oklart/otydligt i ansvarsftirdelning gällande skötsel av rabatter, planteringar, stenlagda
sällskapsytor och grusgångar i vem som ska sköta dessa. Är det föreningen (medlemmar genom
städdagar alt löpande fix) eller är det en tjänst som ftireningen har anskaffat?

Yrkande:
Att styrelsen gör en ordentlig ar,talsgenomgång och spaltar upp vad som ingår och vad som inte
ingår i relation till kostnad ftir fastighetsskötsel av inre och yttre miljö. I samband med detta även ta
in anbudsförslag ft)r liknande service och tjänst av andra leverantörer för eventuell
konkurrensutsättning av befintligt altal.

Sfii r e ls e ns s tfillnings tag an de :
Motionen rör olika delar där vissa delar hör till bostadsrättsföreningen ansvarsområde och andra
delar som hör till samftillighetsft)reningens ansvarsområde. Samftillighetsföreningen ansvarar ftir
den gemensamma gården och garaget. Bostadsrättföreningen till det som hör till ftireningens
fastighet.

B o st adsr ritt sfor åningens ansv ar s omr åde :

För städning av trapphus och biytor i frireningens fastighet har vi al.tal med Städgruppen i Uppsala
AB. I avtalet ingar foljande:

- Entröer, trappor, vilplan och våningsplan sopas och torkas 1 gång/vecka.
- Hissar, hisspår och speglar rengöres 1 gång/vecka
- Postboxar, dörrmattor och glas i entrörutor torkas och rengöres 1 gång/vecka
- Väggar i trapphus upp till 1,8 m avfläckas 1 gång/vecka eller vid behov
- Gångar mellan trappor, slussar ut till garage sopas I gång/vecka
- Dammsugning lägenhetsförråd (dvs i gångama utanför de låsta förråden) och barnvagnsrum

1 gång/vecka
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Bilaga 5 sid 3

Styrelsen ftireslår stiimman att uppdra till den nya styrelsen i Brf Ulrika Eleonoraatt:
- Gå igenom nuvarande avtal för att ta ställning till om det behöver ses över.
- Informera medlemmama om vad som ingår i ar,talet med städbolaget.
- Ta fram rutin för hur medlemmar som upplever att altalet inte foljs kan återkoppla detta till

styrelsen så att de kan återkoppla ev brister i utförandet till städbolaget.

Samfall i ghet sfor eningens ansv ar s omr åde :

För skötsel av den samfrillda innergården har samflillighetsföreningen al.tal med UBC. Om ar,talet
behöver ses över eller om det finns önskemål om ny upphandling är det något som ska hanteras av
styrelsen i samftillighetsföreningen. I styrelsen ingår representanter ft)r de tre
bostadsrättsftireningarna, dvs Brf Ulrika Eleonora, Magnus Ladulås och Karl XI.

Styrelsen ftireslår stiimman att uppdra till den nyvalda styrelsen i Brf Ulrika Eleonora att kontakta
samftillighetens styrelse för att få mer information om vad som ingår i avtalet med UBC.


